
週一課程 概況 週三課程 概況 週四課程 概況 週一四課程 概況

直排輪 開班，抽籤依序錄取 活力桌球B 開班，抽籤依序錄取 排球A 開班，抽籤依序錄取

加點魔法科學 開班，仍可加選 中午照顧班 開班，仍可加選 創世貓 玩麥塊學程式(基礎) 開班，仍可加選 活力舞蹈 開班，不開放加選

積木拼豆 夢幻奶油膠

開心烏克麗麗 繪畫-藝術大師

籃球 開班，抽籤依序錄取 花式骨牌 未達基本人數不開班 週二五課程 概況

手作娃娃 開班，仍可加選 排球B 開班，仍可加選

週二課程 概況 ESL美語 基礎字彙 開班，不開放加選 週五課程 概況

活力桌球A 開班，抽籤依序錄取 ESL美語 自然發音 未達基本人數不開班 國際標準舞

奇幻魔術 創世貓 玩麥塊學程式(進階)

益智桌遊 寶可夢&卡通造型拼豆 開班，仍可加選

太鼓 開班，不開放加選 ESL美語 生活會話 跆拳道 開班，不開放加選

多媒材玩藝術A 多媒材玩創藝B STEAM夢工廠：Robot酷科技未達基本人數不開班

動力機械 動動腦心算

動手玩科學 開班，不開放加選

3D列印筆手作

創意黏土

標示意義

開班成功

開班，仍可加選

未達基本人數不開班

114-2 後埔國小 課後社團 第一階段錄取名單

12:00-13:30

※第二階段可加選課程，如超過預期，以"抽籤方式"錄取，不為先報名先錄取

※抽籤課程(如正取生放棄，將通知候補生依序遞補)；正取依班級排序，候補依抽籤結果

排序

※如您的名字未出現在錄取名單內，可能為以下情況：

1.參加年級不符   2.重複填寫採最新表單報名之課程   3.課程時段重疊(刪除重疊時段課

程)

未達基本人數不開班

開班，不開放加選

開班，抽籤依序錄取

未達基本人數不開班

開班，仍可加選

未達基本人數不開班

13:30-16:00 下午

16:10-17:40 傍晚

開班，仍可加選



10501 黃○華 備取1 -> 10522 黃○淇 11105 蔣○恩

10923 董○琪 備取2 -> 10921 彭○桐 11114 周○菲

10924 周○玹 備取3 -> 11118 朱○樂 21220 林○岑

11103 謝○勳 備取4 -> 31122 洪○希 30515 林○路

11109 吳○叡 備取5 -> 30217 尤○涵 30517 蕭○汝

11120 吳○錡 31005 謝○龍

11124 宋○禾 31207 林○名

11322 王○甯 41107 劉○岐

20204 彭○恩

20207 林○恩

20222 陳○萱

20705 王○忍

20819 李○葵

21013 吳○瑾

21017 張○婧

21109 黃○騏

21115 董○潔

21316 劉○佑

21423 呂○禹

30226 童○晴

30306 謝○宇

31406 徐○桀

40111 游○侑

40325 林○以

40326 施○恩

41216 林○萱

41323 林○妮

50223 謝○宸

60224 吳○珈

60823 陳○妍

開班，仍可加選

週一 【直排輪】 16:10-17:40

錄取名單

週一 【加點魔法科學】 16:10-17:40

錄取名單

以下為 週一【直排輪】16:10-17:40

備取名單

開班，抽籤依序錄取



10209 莊○晟 10923 董○琪 10905 漆○文 10309 張○安

10610 王○博 11118 朱○樂 11221 林○妘 10919 吳○錡

10703 劉○志 20207 林○恩 21404 李○齊 20108 廖○齊

11005 吳○樺 20614 蔡○芯 40518 方○瑜 20211 郭○頡

20224 李○彤 20723 謝○惠 41622 李○諭 20410 郭○毅

20611 郭○安 20914 羅○甯 51102 鄧○霖 21017 張○婧

20706 康○瑜 21122 蔡○恩 60614 郭○羽 21213 廖○潔

20711 魏○承 30226 童○晴 21214 丁○菲

20819 李○葵 31005 謝○龍 21222 蔡○璇

21013 吳○瑾 31308 葉○祐 21407 林○諄

21203 周○立 40208 洪○恩 40507 蔡○廷

21220 林○岑 40811 林○隼 40920 張○琳

21310 洪○翔 40814 林○鈞 40921 吳○甯

30318 吳○樂 41502 翁○恩

30318 吳○樂 61421 賴○瑄

30611 丁○睿

30809 黃○宸

40224 林○含

40809 曾○睿

41404 林○新

50106 劇○捷

50123 李○妍

60110 王○綱

60224 吳○珈

60306 廖○勳

60310 盧○翰

61001 黃○恆

61107 楊○儒

備取1 -> 61013 黃○堯

週二 【太鼓】 16:10-17:40

錄取名單

週二 【奇幻魔術】  16:10-17:40

錄取名單

週二 【活力桌球A】 16:10-17:40

錄取名單

週二 【益智桌遊】 16:10-17:40

錄取名單

開班，不開放加選

以下為 週二 【活力桌球A】 16:10-

17:40

備取名單

開班，抽籤依序錄取

開班，仍可加選

開班，仍可加選



10915 紀○希 10219 林○霈

11002 黃○恩 30507 郭○隆 10425 鄭○晞 10316 陳○妤

20310 陳○謙 30513 周○安 10821 何○蓁 10418 石○恬

30222 陳○璇 30605 吳○宸 11118 朱○樂 10424 蘇○潼

30311 周○耀 30611 丁○睿 11123 葉○予 10706 陳○宗

30611 丁○睿 30708 王○霆 21219 陳○璇 10724 蔡○容

30708 王○霆 30904 吳○學 30226 童○晴 10811 黃○浩

31005 謝○龍 30914 林○崴 40317 吳○加 10817 莊○靚

40317 吳○加 31004 蔡○翰 40320 吳○寧 10912 蔡○佑

41404 林○新 31005 謝○龍 40718 陳○霏 10915 紀○希

50724 蘇○卉 31019 楊○妟 50123 李○妍 11001 羅○鴻

61106 劉○睿 31308 葉○祐 50724 蘇○卉 11002 黃○恩

31410 施○日 60614 郭○羽 20222 陳○萱

40506 吳○諺 20414 張○齊

40507 蔡○廷 20523 李○恩

40917 趙○恩 20603 黃○智

41404 林○新 10113 黃○愷 21017 張○婧

30222 陳○璇 50909 劉○文 10114 凃○薰 21318 鍾○紜

31005 謝○龍 50910 洪○荃 10209 莊○晟

31212 馬○毅 51212 于○融 10222 胡○嚴

40710 陳○聖 51313 呂○廷 10419 許○澄

50912 馬○凱 51502 林○彥 10501 黃○華

51613 劉○毅 60306 廖○勳 10522 黃○淇 10323 林○安

61010 蔡○凡 20510 李○穎 10424 蘇○潼

61303 劉○叡 21208 劉○燁 10502 陳○希

31308 葉○祐 10523 歐○宇

31415 楊○恬 11221 林○妘

10305 楊○恩 備取1 -> 41607 張○安 50201 李○良 20108 廖○齊

20816 廖○嫻 備取2 -> 61106 劉○睿 20302 林○帆

20909 蕭○宇 備取3 -> 30312 許○翔 20310 陳○謙

21216 劉○涵 備取4 -> 31013 呂○澄 20402 吳○亮

21220 林○岑 21203 周○立

21404 李○齊 40809 曾○睿

21420 呂○寧

30226 童○晴

41315 楊○庭

41622 李○諭

週三 【手作娃娃】 13:30-16:00

錄取名單

※參加年級為3-6年級

週三 【中午照顧班】12:00-13:30

錄取名單

開班，不開放加選

週三 【籃球】 13:30-16:00 錄取名單
週三 【ESL美語 基礎字彙】13:30-16:00

錄取名單

開班，仍可加選

開班，不開放加選

※參加年級為1-3年級

以下為 週三 【籃球】 13:30-16:00

備取名單

開班，抽籤依序錄取

開班，仍可加選

週三 【ESL美語 生活會話】16:10-17:40

錄取名單

※參加年級為3-6年級

開班，仍可加選

週三 【多媒材玩創藝B】 16:10-17:40

錄取名單

開班，仍可加選

開班，仍可加選

週三 【動手玩科學】 16:10-17:40

錄取名單

週三 【動動腦心算】 16:10-17:40

錄取名單



10404 黃○勝 備取1 ->20810 吳○呈 10216 呂○文 10205 吳○鴻

10606 吳○鈞 備取2 ->20310 陳○謙 20119 張○芯 10225 陳○卉

10911 蘇○竣 備取3 ->60224 吳○珈 20219 李○萱 10322 宋○鋅

11001 羅○鴻 備取4 ->20902 蘇○元 20224 李○彤 10523 歐○宇

20508 陳○宇 21017 張○婧 10921 彭○桐

20807 黃○諭 21223 朱○縈 10924 周○玹

20819 李○葵 21316 劉○佑 11002 黃○恩

21013 吳○瑾 21318 鍾○紜 11014 鄭○琋

21302 郭○綸 30121 莊○瑜 11221 林○妘

30125 李○希 11112 高○業 30226 童○晴 21424 江○蓁

30623 蘇○臻 11304 陳○昊 30515 林○路 30306 謝○宇

30809 黃○宸 20802 葉○予 40117 莊○瑜 30318 吳○樂

31307 林○培 20904 黃○翔 40217 廖○妍 40326 施○恩

40506 吳○諺 20917 林○宇 40820 吳○蓓 41107 劉○岐

40814 林○鈞 21003 劉○佑 41323 林○妮 50223 謝○宸

41317 許○瑀 21115 董○潔 41618 周○真

41404 林○新 30105 陳○沅 41620 蔡○瑀

50104 李○承 30311 周○耀 41715 吳○真

50106 劇○捷 50422 李○蓁

50203 劉○橙

50213 張○愛

51403 吳○鋼

51425 林○芸

60110 王○綱

60306 廖○勳

61001 黃○恆

61010 蔡○凡

61107 楊○儒

※參加年級為1-3年級

週四 【麥塊-基礎】 16:10-17:40

錄取名單

以下為 週三 【活力桌球B】 16:10-

17:40備取名單

開班，抽籤依序錄取

週四 【夢幻奶油膠】 16:10-17:40

錄取名單

開班，仍可加選

開班，不開放加選

週四 【繪畫】 16:10-17:40

錄取名單

開班，不開放加選

週四 【活力桌球B】 16:10-17:40

錄取名單



備取1 ->40415 莫○棋 備取1 ->51802 黃○詠

10219 林○霈 備取2 ->20714 楊○葳 30311 周○耀

10425 鄭○晞 備取3 ->20315 陳○尹 30512 白○愷

10523 歐○宇 備取4 ->30120 林○彤 30708 王○霆

10923 董○琪 備取5 ->40419 藍○甯 30711 陳○睿 10414 張○榕

20114 曾○釩 備取6 ->21115 董○潔 31005 謝○龍 10620 莊○晴

20223 陳○臻 備取7 ->31218 連○安 31403 周○辰 10806 張○心

20226 叢○欣 40308 林○宸 11118 朱○樂

20519 彪○樂 40701 吳○融 11122 王○云

31217 連○恩 40702 劉○宗 20207 林○恩

31219 林○心 10103 劉○睿 40711 李○逸 20802 葉○予

31415 楊○恬 10424 蘇○潼 40912 韓○傑 21404 李○齊

31425 邱○嫙 11221 林○妘 41102 秦○熙 21424 江○蓁

40221 凃○辰 20123 林○熹 41112 王○禹 30415 李○涵

40318 謝○璇 20220 陳○妍 41113 賴○宇

40417 劉○晴 20402 吳○亮 41503 洪○頎

40822 李○霓 20722 吳○霓 50713 蘇○恩

40914 陳○欣 21218 蕭○玹 51203 李○

41616 蘇○銜 30226 童○晴 61013 黃○堯

41621 陳○穎 40322 衛○綺 61307 李○軒

41622 李○諭 41401 洪○宇 61604 林○均

41603 呂○辰

51102 鄧○霖

60222 謝○帆

61524 陳○攸

以下為 週五 【麥塊-進階】 16:10-17:40

備取名單

週五 【跆拳道】 16:10-17:40

錄取名單

週五 【卡通造型拼豆】 16:10-17:40

錄取名單

以下為 週五 【國標舞】 16:10-17:40

備取名單

週五 【麥塊-進階】 16:10-17:40

錄取名單

週五 【國標舞】 16:10-17:40

錄取名單

※參加年級為1-4年級(高年級只收舊生) ※參加年級為3-6年級

開班，抽籤依序錄取

開班，不開放加選

開班，抽籤依序錄取

開班，仍可加選



10418 石○恬 20202 陳○丞 備取1 ->4O611 王○宇 20508 陳○宇

10724 蔡○容 20819 李○葵 備取2->40223 薛○瑄 20722 吳○霓

10821 何○蓁 21111 謝○熹 備取3 -> 40912 韓○傑 20911 郭○倫

10919 吳○錡 21401 吳○正 備取4 -> 20914 羅○甯 30111 許○岷

11019 田○媛 31301 張○寧 備取5 -> 41114 張○悅 30312 許○翔

11124 宋○禾 40424 薛○昀 備取6 -> 61501 邱○恩 30515 林○路

20419 鄭○心 40605 黃○洋 備取7-> 21110 葉○聖 40209 劉○志

20713 張○真 41318 李○瑜 備取8 -> 61511 凃○軒 40306 陳○菻

20817 張○妍 41503 洪○頎 備取9 -> 41002 謝○亦 40426 劉○宣

21222 蔡○璇 41514 王○人 備取10 -> 31004 蔡○翰 41114 張○悅

30818 王○人 41520 顏○瑄 備取11 -> 60203 俞○程 41426 蔣○睿

31425 邱○嫙 51313 呂○廷 41607 張○安

40317 吳○加 60302 黃○宸 51215 蔡○晴

51214 羅○昕 60310 盧○翰 51512 簡○衡

51621 黃○曦 60614 郭○羽

週一、四【排球A】 16:10-17:40

錄取名單

以下為週一、四【排球A】 16:10-17:40

備取名單

週二、五【排球B】 16:10-17:40

錄取名單

週一、四【活力舞蹈】 16:10-17:40

錄取名單

開班，不開放加選

開班，仍可加選

開班，抽籤依序錄取


