

114-2 後埔國小 課後社團 第一階段錄取名單

週一課程	概況
直排輪	開班・抽籤依序錄取
加點魔法科學	開班・仍可加選
積木拼豆	未達基本人數 不開班
開心烏克麗麗	

週三課程	概況
12:00-13:30	
中午照顧班	開班・仍可加選

週四課程	概況
活力桌球B	開班・抽籤依序錄取
創世貓 玩麥塊學程式(基礎)	開班・仍可加選
夢幻奶油膠	開班・不開放加選
繪畫-藝術大師	
花式骨牌	未達基本人數 不開班

週一四課程	概況
排球A	開班・抽籤依序錄取
活力舞蹈	開班・不開放加選

週二五課程	概況
排球B	開班・仍可加選

週二課程	概況
活力桌球A	開班・抽籤依序錄取
奇幻魔術	開班・仍可加選
益智桌遊	
太鼓	開班・不開放加選
多媒材玩藝術A	未達基本人數 不開班
動力機械	

週二課程	概況
ESL美語 基礎字彙	開班・不開放加選
ESL美語 自然發音	未達基本人數 不開班
週三課程	概況
16:10-17:40 傍晚	
ESL美語 生活會話	
多媒材玩創藝B	開班・仍可加選
動動腦心算	
動手玩科學	開班・不開放加選
3D列印筆手作	未達基本人數 不開班
創意黏土	

※第二階段可加選課程，如超過預期，以"抽籤方式"錄取，不為先報名先錄取

※抽籤課程(如正取生放棄，將通知候補生依序遞補)；正取依班級排序，候補依抽籤結果排序

※如您的名字未出現在錄取名單內，可能為以下情況：

- 1.參加年級不符
- 2.重複填寫採最新表單報名之課程
- 3.課程時段重疊(刪除重疊時段課程)

標示意義
開班成功
開班・仍可加選
未達基本人數 不開班

週一【直排輪】16:10-17:40 錄取名單	
10501	黃○華
10923	董○琪
10924	周○弦
11103	謝○勳
11109	吳○叡
11120	吳○錡
11124	宋○禾
11322	王○甯
20204	彭○恩
20207	林○恩
20222	陳○萱
20705	王○忍
20819	李○葵
21013	吳○瑾
21017	張○婧
21109	黃○驥
21115	董○潔
21316	劉○佑
21423	呂○禹
30226	童○晴
30306	謝○宇
31406	徐○桀
40111	游○侑
40325	林○以
40326	施○恩
41216	林○萱
41323	林○姍
50223	謝○宸
60224	吳○珈
60823	陳○妍

以下為 週一【直排輪】16:10-17:40 備取名單	
備取1 -> 10522	黃○淇
備取2 -> 10921	彭○桐
備取3 -> 11118	朱○樂
備取4 -> 31122	洪○希
備取5 -> 30217	尤○涵

開班 · 抽籤依序錄取

週一【加點魔法科學】16:10-17:40 錄取名單	
11105	蔣○恩
11114	周○菲
21220	林○岑
30515	林○路
30517	蕭○汝
31005	謝○龍
31207	林○名
41107	劉○岐

開班 · 仍可加選

週二【活力桌球A】16:10-17:40 錄取名單	
10209	莊○晟
10610	王○博
10703	劉○志
11005	吳○樺
20224	李○彤
20611	郭○安
20706	康○瑜
20711	魏○承
20819	李○葵
21013	吳○瑾
21203	周○立
21220	林○岑
21310	洪○翔
30318	吳○樂
30318	吳○樂
30611	丁○睿
30809	黃○宸
40224	林○含
40809	曾○睿
41404	林○新
50106	劇○捷
50123	李○妍
60110	王○綱
60224	吳○珈
60306	廖○勳
60310	盧○翰
61001	黃○恆
61107	楊○儒

週二【奇幻魔術】16:10-17:40 錄取名單	
10923	董○琪
11118	朱○樂
20207	林○恩
20614	蔡○芯
20723	謝○惠
20914	羅○甯
21122	蔡○恩
30226	童○晴
31005	謝○龍
31308	葉○祐
40208	洪○恩
40811	林○隼
40814	林○鈞

開班・仍可加選

週二【益智桌遊】16:10-17:40 錄取名單	
10905	漆○文
11221	林○妘
21404	李○齊
40518	方○瑜
41622	李○諭
51102	鄧○霖
60614	郭○羽

開班・仍可加選

週二【太鼓】16:10-17:40 錄取名單	
10309	張○安
10919	吳○錡
20108	廖○齊
20211	郭○韻
20410	郭○毅
21017	張○婧
21213	廖○潔
21214	丁○菲
21222	蔡○璇
21407	林○諱
40507	蔡○廷
40920	張○琳
40921	吳○甯
41502	翁○恩
61421	賴○瑄

開班・不開放加選

以下為 週二【活力桌球A】16:10-17:40 備取名單	
備取1 -> 61013	黃○堯

開班・抽籤依序錄取

週三【中午照顧班】12:00-13:30 錄取名單	
10915	紀○希
11002	黃○恩
20310	陳○謙
30222	陳○璇
30311	周○耀
30611	丁○睿
30708	王○霆
30904	吳○學
30914	林○歲
31004	蔡○翰
31005	謝○龍
31019	楊○晏
31308	葉○祐
31410	施○日
40506	吳○諺
40507	蔡○廷
40917	趙○恩
41404	林○新
50909	劉○文
50910	洪○荃
51212	于○融
51313	呂○廷
51502	林○彥
60306	廖○勳
61010	蔡○凡
61303	劉○叡

開班・仍可加選

週三【ESL美語 生活會話】16:10-17:40 錄取名單	
※參加年級為3-6年級	
30222	陳○璇
31005	謝○龍
31212	馬○毅
40710	陳○聖
50912	馬○凱
51613	劉○毅

開班・仍可加選

週三【多媒材玩創藝B】16:10-17:40 錄取名單	
10305	楊○恩
20816	廖○嫻
20909	蕭○宇
21216	劉○涵
21220	林○岑
21404	李○齊
21420	呂○寧
30226	童○晴
41315	楊○庭
41622	李○諭

開班・仍可加選

週三【籃球】13:30-16:00 錄取名單	
※參加年級為3-6年級	
30507	郭○隆
30513	周○安
30605	吳○宸
30611	丁○睿
30708	王○霆
30904	吳○學
30914	林○歲
31004	蔡○翰
31005	謝○龍
31019	楊○晏
31308	葉○祐
31410	施○日
40506	吳○諺
40507	蔡○廷
40917	趙○恩
41404	林○新
50909	劉○文
50910	洪○荃
51212	于○融
51313	呂○廷
51502	林○彥
60306	廖○勳
61010	蔡○凡
61303	劉○叡

週三【手作娃娃】13:30-16:00 錄取名單	
10219	林○霏
10425	鄭○晞
10821	何○蓁
11118	朱○樂
11123	葉○予
21219	陳○璇
30226	童○晴
40317	吳○加
40320	吳○寧
40718	陳○霏
50123	李○妍
50724	蘇○卉
60614	郭○羽

開班・仍可加選

週三【ESL美語 基礎字彙】13:30-16:00 錄取名單	
※參加年級為1-3年級	
10316	陳○妤
10418	石○恬
10424	蘇○潼
10706	陳○宗
10724	蔡○容
10811	黃○浩
10817	莊○韻
10912	蔡○佑
10915	紀○希
11001	羅○鴻
11002	黃○恩
20222	陳○萱
20414	張○齊
20523	李○恩
20603	黃○智
21017	張○婧
21318	鍾○絅

開班・不開放加選

週三【動手玩科學】16:10-17:40 錄取名單	
10113	黃○愷
10114	涂○薰
10209	莊○晟
10222	胡○嚴
10419	許○澄
10501	黃○華
10522	黃○淇
20510	李○穎
21208	劉○燁
31308	葉○祐
31415	楊○恬
50201	李○良

開班・不開放加選

以下為週三【籃球】13:30-16:00 備取名單	
備取1 -> 41607	張○安
備取2 -> 61106	劉○睿
備取3 -> 30312	許○翔
備取4 -> 31013	呂○澄

開班・抽籤依序錄取

開班・仍可加選

週三【動動腦心算】16:10-17:40 錄取名單	
10323	林○安
10424	蘇○潼
10502	陳○希
10523	歐○宇
11221	林○妘
20108	廖○齊
20302	林○帆
20310	陳○謙
20402	吳○亮
21203	周○立
40809	曾○睿

開班・仍可加選

週四【活力桌球B】16:10-17:40 錄取名單	
10404	黃○勝
10606	吳○鈞
10911	蘇○竣
11001	羅○鴻
20508	陳○宇
20807	黃○諭
20819	李○葵
21013	吳○瑾
21302	郭○綸
30125	李○希
30623	蘇○臻
30809	黃○宸
31307	林○培
40506	吳○諺
40814	林○鈞
41317	許○瑀
41404	林○新
50104	李○承
50106	劇○捷
50203	劉○橙
50213	張○愛
51403	吳○鋼
51425	林○芸
60110	王○綱
60306	廖○勳
61001	黃○恆
61010	蔡○凡
61107	楊○儒

以下為週三【活力桌球B】16:10-17:40備取名單	
備取1 -> 20810	吳○呈
備取2 -> 20310	陳○謙
備取3 -> 60224	吳○珈
備取4 -> 20902	蘇○元

開班・抽籤依序錄取

開班・仍可加選

週四【麥塊-基礎】16:10-17:40 錄取名單	
※參加年級為1-3年級	
11112	高○業
11304	陳○昊
20802	葉○予
20904	黃○翔
20917	林○宇
21003	劉○佑
21115	董○潔
30105	陳○沅
30311	周○耀

開班・不開放加選

週四【夢幻奶油膠】16:10-17:40 錄取名單	
10216	呂○文
20119	張○芯
20219	李○萱
20224	李○彤
21017	張○婧
21223	朱○縈
21316	劉○佑
21318	鍾○絅
30121	莊○瑜
30226	童○晴
30515	林○路
40117	莊○瑜
40217	廖○妍
40820	吳○蓓
41323	林○妮
41618	周○真
41620	蔡○瑀
41715	吳○真
50422	李○蓁

開班・不開放加選

週四【繪畫】16:10-17:40 錄取名單	
10205	吳○鴻
10225	陳○卉
10322	宋○鋐
10523	歐○宇
10921	彭○桐
10924	周○弦
11002	黃○恩
11014	鄭○瑞
11221	林○妘
21424	江○蓁
30306	謝○宇
30318	吳○樂
40326	施○恩
41107	劉○岐
50223	謝○宸

週五【國標舞】16:10-17:40 錄取名單	
※參加年級為1-4年級(高年級只收舊生)	
10219	林○霖
10425	鄭○晞
10523	歐○宇
10923	董○琪
20114	曾○釪
20223	陳○臻
20226	叢○欣
20519	彪○樂
31217	連○恩
31219	林○心
31415	楊○恬
31425	邱○璇
40221	涂○辰
40318	謝○璇
40417	劉○晴
40822	李○霓
40914	陳○欣
41616	蘇○衡
41621	陳○穎
41622	李○諭

以下為週五【國標舞】16:10-17:40 備取名單	
備取1 -> 40415	莫○棋
備取2 -> 20714	楊○歲
備取3 -> 20315	陳○尹
備取4 -> 30120	林○彤
備取5 -> 40419	藍○甯
備取6 -> 21115	董○潔
備取7 -> 31218	連○安

開班 · 抽籤依序錄取

週五【跆拳道】16:10-17:40 錄取名單	
10103	劉○睿
10424	蘇○潼
11221	林○妘
20123	林○熹
20220	陳○妍
20402	吳○亮
20722	吳○霓
21218	蕭○弦
30226	童○晴
40322	衛○綺
41401	洪○宇
41603	呂○辰
51102	鄧○霖
60222	謝○帆
61524	陳○攸

開班 · 不開放加選

週五【麥塊-進階】16:10-17:40 錄取名單	
※參加年級為3-6年級	
30311	周○耀
30512	白○愷
30708	王○霆
30711	陳○睿
31005	謝○龍
31403	周○辰
40308	林○宸
40701	吳○融
40702	劉○宗
40711	李○逸
40912	韓○傑
41102	秦○熙
41112	王○禹
41113	賴○宇
41503	洪○頎
50713	蘇○恩
51203	李○
61013	黃○堯
61307	李○軒
61604	林○均

以下為週五【麥塊-進階】16:10-17:40 備取名單	
備取1 -> 51802	黃○詠

開班 · 抽籤依序錄取

週五【卡通造型拼豆】16:10-17:40 錄取名單	
10414	張○榕
10620	莊○晴
10806	張○心
11118	朱○樂
11122	王○云
20207	林○恩
20802	葉○予
21404	李○齊
21424	江○蓁
30415	李○涵

開班 · 仍可加選

週一、四【活力舞蹈】16:10-17:40 錄取名單	
10418	石○恬
10724	蔡○容
10821	何○蓁
10919	吳○錡
11019	田○媛
11124	宋○禾
20419	鄭○心
20713	張○真
20817	張○妍
21222	蔡○璇
30818	王○人
31425	邱○璇
40317	吳○加
51214	羅○昕
51621	黃○職

開班・不開放加選

週一、四【排球A】16:10-17:40 錄取名單	
20202	陳○丞
20819	李○葵
21111	謝○熹
21401	吳○正
31301	張○寧
40424	薛○昀
40605	黃○洋
41318	李○瑜
41503	洪○頤
41514	王○人
41520	顏○瑄
51313	呂○廷
60302	黃○宸
60310	盧○翰
60614	郭○羽

以下為週一、四【排球A】16:10-17:40 備取名單	
備取1 -> 40611	王○宇
備取2 -> 40223	薛○瑄
備取3 -> 40912	韓○傑
備取4 -> 20914	羅○甯
備取5 -> 41114	張○悅
備取6 -> 61501	邱○恩
備取7 -> 21110	葉○聖
備取8 -> 61511	涂○軒
備取9 -> 41002	謝○亦
備取10 -> 31004	蔡○翰
備取11 -> 60203	俞○程

開班・抽籤依序錄取

週二、五【排球B】16:10-17:40 錄取名單	
20508	陳○宇
20722	吳○霓
20911	郭○倫
30111	許○岷
30312	許○翔
30515	林○路
40209	劉○志
40306	陳○霖
40426	劉○宣
41114	張○悅
41426	蔣○睿
41607	張○安
51215	蔡○晴
51512	簡○衡

開班・仍可加選